Чăваш Республикинчи

Шупашкар хулин

«72-мĕш ача сачĕ»

муниципалитетăн шкул

умĕнхи вĕренÿ бюджет

учрежденийĕ

ПРИКАЗ

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 72»

города Чебоксары

Чувашской Республики

13.11.2020 № 139/1

Шупашкар хули                                                                                         г. Чебоксары

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

на 2020-2021 учебный год

На основании Положения о платных образовательных услугах МБДОУ «Детский сад

№ 72» г. Чебоксары, в соответствии с приказом по ДОУ «Об организации платных обра-
зовательных услуг в 2020-2021 учебном году» от 13.11.2020 г. № 135.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить стоимость платных образовательных услуг в следующих размерах:

1.1.кружки социально-гуманитарной направленности в старшей группе № 3 с комплексом
дополнительных услуг:
1.1.1.кружок «Буквоежка» - 83 рубля одно занятие, 8 занятий в месяц:
1.1.2.кружок «Занимательная математика» - 83 рубля одно занятие, 4 занятия в месяц.

1.2.кружок  социально-гуманитарной направленности «Занимательная математика» во
всех возрастных группах - 83 рубля одно занятие, 4 занятия в месяц

1.3.кружок социально-гуманитарной направленности «Буквоежка» старший дошкольный
возраст - 83 рубля одно занятие, 8 занятий в месяц:

1.4.кружок социально-гуманитарной направленности «Речевичок для малышей» младший
дошкольный возраст - 83 рубля одно занятие, 8 занятий в месяц:

1.5.кружок социально-гуманитарной направленности «Чудеса на песке» старший дошко-
льный возраст - 104 рубля одно занятие, 4 занятий в месяц;

1.6.кружок социально-гуманитарной направленности «Волшебный песок» младший до-
школьный возраст - 83 рубля одно занятие, 4 занятий в месяц;

1.7.кружок  художественной направленности «Тестопластика» младший дошкольный воз-
раст - 104 рубля одно занятие, 4 занятий в месяц;

1.8.кружок  физкультурно-спортивной направленности «Юный акробат» старший дошко-
льный возраст - 83 рубля одно занятие, 8 занятий в месяц:

1.9.кружок  физкультурно-спортивной направленности «Здоровячок» младший дошколь-
ный возраст - 83 рубля одно занятие, 4 занятий в месяц:

1.10.кружок  физкультурно-спортивной направленности «Волшебный мяч» старший до-
школьный возраст - 83 рубля одно занятие, 4 занятий в месяц.

 2

2.Расходование денежных средств на проведение платных занятий производить
согласно смете по каждому виду услуг.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий       Н.М. Есина

		2021-02-08T16:08:04+0300
	Есина Надежда Михайловна